UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG HIẾU

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hiếu, ngày      tháng  7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thủ tục hành chính mới, bổ sung, thay thế lĩnh vực đất đai đối

với hộ gia đình, cá nhân cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh Nghệ An thuộc thẩm

quyền giải quyết UBND xã Đông Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG HIẾU

          Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi bổ

sung ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 về kiểm soát thủ tục hành

chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát TTHC;

 Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 30/10/2017 của Văn phòng Chính

phủ hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 về việc công bố Danh

mục thủ tục hành chính mới, bổ sung, thay thế lĩnh vực đất đai đối với hộ gia đình, cá

nhân cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Đông Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công khai thủ tục hành chính mới, bổ sung, thay thế lĩnh vực đất đai đối

với hộ gia đình, cá nhân cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh Nghệ An thuộc thẩm quyền

giải quyết UBND xã Đông Hiếu, gồm 01 thủ tục hành chính, cụ thể:

  - Địa chính - xây dựng:  01 thủ tục.

  (có danh mục thủ tục hành chính kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

330/QĐ-UBND ngày 21/07/2022 của UBND xã Đông Hiếu.

 Văn phòng UBND xã, trưởng các ban, ngành, các cán bộ, công chức và các tổ

chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Phòng Nội vụ Thị xã (b/c);

- TT Đảng uỷ; TT HĐND (b/c);

- Chủ tịch,  phó chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Công Sâm

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG HIẾU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

DANH MỤC THUỘC LĨNH VỰC ĐỊA CHÍNH
( Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       tháng  07  năm 2023 của

UBND Đông Hiếu

TT Danh mục hành chính MÃ TTHC
Thời gian

giải quyết

Mức độ

cung

cấp

Lĩnh vực

giải quyết

I ĐỊA CHÍNH  (01 TTHC)
Căn cứ theo Quyết định 1645/QĐ-UBND ngày 10/6/2022

của UBND tỉnh Nghệ An

1
Hòa  giải tranh chấp đất đai

(cấp xã)

1.003554.000.0

0.00.H41
45 ngày Còn lại

Đất đai

(TNMT)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Công Sâm<samhc@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:09:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Đông Hiếu<donghieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:09:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Đông Hiếu<donghieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:09:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Đông Hiếu<donghieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:09:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Đông Hiếu<donghieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:10:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Đông Hiếu<donghieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!